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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61802076N

2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i Subjektit CoWork.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sadik Petrela , Ndertesa nr 1, kati 2, 
njesia nr. 7 me nr pasurie 3/1070-N7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e teknologjisë së 
informacionit dhe marketingut digjital, duke përfshirë, por pa 
u kufizuar në: Projektim dhe zhvillim faqesh interneti (Web 
Design & Web Development).Shërbime hostimi, domain, 
mirëmbajtje dhe administrim serverash (Web 
Hosting).Zhvillim, krijim dhe implementim software dhe 
aplikacionesh.Internet marketing dhe marketing digjital. 
Email marketing dhe automatizim komunikimi.Shërbime 
marketingu dhe branding.Menaxhim dhe administrim i 
rrjeteve sociale: Facebook, Instagram, Google My Business, 
TripAdvisor, YouTube dhe platforma të tjera. Ndertim 
aplikacionesh. Ndertim platformash per shitje online. E-
commerce. Sisteme AI (artificial Inteligence), Krijim Star 
Up-esh. Projekte Smart Solutions, projekte "smart solution" 
per godina, qytete dhe zona urbane. Projekte inxhinjerike 
green dhe environmental friendly, energji e riciklueshme etj. 
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Krijim përmbajtjeje, reklama online, SEO dhe fushata 
promovimi.Konsulencë në fushën e teknologjisë dhe 
marketingut digjital. Dhenie me qera ditore e ambienteve te 
zyres. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të 
ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj, me qëllim realizimin e interesave tregtare
Xhino Bande10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2026 Deri: 22/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhino Bande
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@cowork.al  
Telefon: 0695528388  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-617263-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB23B22-B95C-445F-868B-8668EF2BDDD6
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